
 

rdl/GB 

Prot. n. 802 del 24/09/2019 
Rep. n. 69/2019 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 e successive modificazioni, ed in 
particolare l'art. 24, c. 5;  

VISTO l’art. 11 del Regolamento di Ateneo per il reclutamento di ricercatori con 
contratto a tempo determinato di tipologia «B», emanato con D.R. n. 2577 
dell’11 ottobre 2017;        

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 18/19 del 29/01/2019 che ha 
assegnato al Dipartimento di Economia e Diritto 0,4 punti organico per la 
potenziale tenure-track delle dottoresse Flaviana Palmisano (SSD SECS-
P/03) e Agnese Sacchi (SSD SECS-P/03);  

VISTA la nota dell’Ufficio Supporto strategico e Programmazione, trasmessa in data 
06/02/2019, acquisita agli atti del Dipartimento con prot. 114/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia e Diritto del 18/09/2019 
relativa all'attivazione della procedura e alla nomina della Commissione di 
valutazione per la potenziale tenure-track della dott.ssa Flaviana Palmisano;  

 

DISPONE 
 
che la Commissione relativa alla procedura di tenure-track della dott.ssa Flaviana 
Palmisano (SC 13/A3, SSD SECS-P/03) risulta così composta:  
 
 
Membri effettivi:  
 

- Silvia Fedeli, PO (SC 13/A3, SSD SECS-P/03), Dipartimento di Economia e 
Diritto della Sapienza Università di Roma; 

- Emma Galli, PO (SC 13/A3, SSD SECS-P/03), Dipartimento di Scienze sociali ed 
economiche della Sapienza Università di Roma; 

- Michele Raitano, PA (SC 13/A2, SSD SECS-P/02), Dipartimento di Economia e 
Diritto della Sapienza Università di Roma.  
 
 
II presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento e dell'Ateneo.  

 
 
 
 
        F.to Il Direttore 

prof.ssa Silvia Fedeli 


